
 

PRODUCTORA Y DISTRIBUIDORA  VENEZOLANA  
DE ALIMENTOS  S, A. 

 
Jefaturas Estadales 

 
Jefe Estadal de PDVAL en Amazonas 

Sandra Arévalo  
sarevalo@pdval.gob.ve 

 
Jefe Estadal de PDVAL en Anzoátegui 

Frank Gómez 
fgomez@pdval.gob.ve 

 
Jefe Estadal de PDVAL en Apure 

Carlos Higuera 
chiguera@pdval.gob.ve 

 
Jefe Estadal de PDVAL en Aragua 

José Márquez 
jmarquez@pdval.gob.ve 

 
Jefe Estadal de PDVAL en Barinas 

Jolmy Martínez 
jmartinez@pdval.gob.ve 

 
Jefe Estadal de PDVAL en Bolívar 

Higlif Rodríguez  
hrodriguez@pdval.gob.ve 

 
Jefe Estadal de PDVAL en Carabobo 

Maruja Quevedo  
mquevedo@pdval.gob.ve 
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Jefe Estadal de PDVAL en Cojedes 
Lourdes Pinto 

lpinto@pdval.gob.ve 
 

Jefe Estadal de PDVAL en Delta Amacuro 
Banny Azocar 

bazocar@pdval.gob. 
 

Jefe Estadal de PDVAL en Distrito Capital 
 Jesús Gil 

jgil@pdval.gob.ve 
 

Jefe Estadal de PDVAL en Falcón  
Yasenka Goitía 

 ygoitia@pdval.gob.ve 
 

Jefe Estadal de PDVAL en Guárico 
José Manrique 

jmanrique@pdval.gob.ve 
 

Jefe Estadal de PDVAL en Lara  
Rosa león 

rleon@pdval.gob.ve   
 

Jefe Estadal de PDVAL en Mérida  
José Gutiérrez 

jgutierrez@pdval.gob.ve 
 

Jefe Estadal de PDVAL en Miranda 
Darwing Cruz 

 dcruz@pdval.gob.ve 
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Jefe Estadal de PDVAL en Monagas 
 César Millán 

 cmillan@pdval.gob.ve 
 

Jefe Estadal de PDVAL en Nueva Esparta 
Raúl Gómez 

 rgomez@pdval.gob.ve 
 

 Jefe Estadal de PDVAL en Portuguesa 
Ninfa Riera 

nriera@pdval.gob.ve 
 

Jefe Estadal de PDVAL en Sucre 
Héctor Rivero 

 hrivero@pdval.gob.ve 
 

Jefe Estadal de PDVAL en Táchira 
 María Eduvina Bustamante 

 mbustamante@pdval.gob.ve 
 

 Jefe Estadal de PDVAL en Trujillo  
Gerardo Castro  

gcastro@pdval.gob.ve 
 

Jefe Estadal de PDVAL en Vargas 
 Leonardo Henríquez 

 lhenriquez@pdval.gob.ve 
 

Jefe Estadal de PDVAL en Yaracuy 
 Andreina Jardine  

ajardine@pdval.gob.ve 
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 Jefe Estadal de PDVAL en Zulia 
Yober González 

ygonzalez@pdval.gob.ve 
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